

Vanhusten päivätoimintapalvelun myöntämisen perusteet

297/31.312/2021

HL 01.06.2021 § 79

Vanhusten päivätoiminta on ennaltaehkäisevää toimintaa ja tavoitteena on tukea ikääntyneen voimavaroja sekä edistää terveyttä, hyvinvointia ja sosiaalista kanssakäymistä. Päivätoiminnan tarkoituksena on ensisijaisesti tukea kotihoidon ja omaishoidon asiakkaiden sekä muistisairaiden selviytymistä omassa kodissa.

Kemijärvellä ei ole ollut päivätoimintapalvelulle kirjallisia myöntämisperusteita, vaan palveluun on voinut hakeutua matalalla kynnyksellä, pelkästään ilmoittautumalla. Päivätoimintapalvelulle on nyt päädytty laatimaan myöntämisperusteet, kuten muillekin ikäihmisten palveluille.

Päivätoimintapalvelua on tarkoitus tarjota edelleen matalalla kynnyksellä. Myöntämisperusteissa on kuvattu palveluun pääsyn kriteerien lisäksi palveluun hakeutumis- ja päätösprosessi sekä päivätoimintapalvelun sisältö.

Päivätoiminta on tarkoitettu pääsääntöisesti 65 vuotta täyttäneille kemijärveläisille kotona asuville muistisairaille tai omaisen hoidossa oleville henkilöille.

Päivätoiminnan kohderyhmänä ovat ensisijaisesti jo säännöllisen kotihoidon piirissä olevat asiakkaat. Palvelun piiriin hakeudutaan joko täyttämällä palveluhakemus tai ottamalla yhteyttä Kemijärven kaupungin ikäihmisten palveluohjaajan tai omaishoidosta vastaavaan terveydenhoitajaan tai kotihoidon asiakkaana oman tiimin sairaan- tai terveydenhoitajaan. Hakijalle tehdään palvelutarpeen arviointi. Palvelutarpeen arvioinnin perusteella asiakkaalle tehdään joko myönteinen tai kielteinen palvelupäätös. Mikäli päätös on myönteinen, laaditaan asiakkaalle palvelu- ja hoitosuunnitelma tai päivitetään voimassa olevaa kotihoidon palvelu- ja hoitosuunnitelmaa.

(Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Piisilä Päivi, 040 480 6093)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy vanhusten päivätoimintapalvelun myöntämisperusteet **liitteen 2** mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Piisilä